## 第63回 神奈川県テニス選手権大会要項 (ベテランの部、グレードE2)

(ベテランJOP対象大会)

平成26年2月 神奈川県テニス協会

- 1. 期 日 平成26年4月19日(土)~4月29日(火祝日) ※但し、男子35才以上から男子55才以上の単複は、上記日程の内、 19日(土)~21日(月)と25日(金)~29日(火祝日)を使用する。
- 2. 会 場 川崎市営富士見コート、川崎マリエンコート、小田原市営小田原TC(いずれも砂入り人工芝)
- 3. 種 目 男子:35才、40才、45才、50才、55才、60才、65才、70才、75才、80才以上の各単複 女子:40才、45才、50才、55才、60才、65才、70才以上の各単複、75才以上の複 ※年齢別については以下に該当する者 35才以上 1979年(昭和54年)12月31日以前に生まれた者 40才以上 1974年(昭和49年)12月31日 " 45才以上 1969年(昭和44年)12月31日 "

40才以上 1974年(昭和49年)12月31日 "45才以上 1969年(昭和44年)12月31日 "50才以上 1964年(昭和39年)12月31日 "55才以上 1959年(昭和34年)12月31日 "60才以上 1954年(昭和29年)12月31日 "65才以上 1949年(昭和24年)12月31日 "70才以上 1944年(昭和19年)12月31日 "75才以上 1939年(昭和14年)12月31日 "80才以上 1934年(昭和9年)12月31日 "

※注:女子75以上の種目を除いてクロスオーパーは出来ません。

- 4. 参加数 全種目に参加数の制限はありません。
- 5. 試合方法 全試合3セットマッチ、マッチタイブレークシステムとする。 (1,2セット(6-6タイブレーク)、ファイナルセット10ポイントマッチタイブレーク) ※天候等やむを得ない理由により、試合方法が変更されることがあります。
- 6. 参加資格 神奈川県テニス協会加盟の各市町協会及び女子連県支部所属加盟員
- 7. 使 用 球 ダンロップフォートイエロー 〈(公財)日本テニス協会公認球〉 使用球は1試合2個使用とする。ただし、SFより1セット2個使用とする。 (ファイナルセットはチェンジなし)
- 8. 参加料 単 6,100円 複 8,100円 (本大会はワンコイン制度の対象大会です。100円はワンコイン制度金)
- 9. 申込締切日 平成26年3月14日(金)午後6時までに必着の事 (注)各市町協会、女子連県支部より一括申込みの事 ※1. 各市町協会、女子連県支部より一括申込みのため、それぞれの申込み締め切り日が 異なるので、必ず各自で確認するようご注意ください。 ※2. 一般の部へ申込みをした方は、ベテラン種目への申込みはできません。
- 10. 申込み方法 参加希望者は種目・個人登録No・氏名・生年月日・所属団体・戦績・連絡先を明記 の上、本人の所属する各市町協会、女子連県支部へ申込む事 各市町協会、女子連県支部は、所属選手の申込みを一括し、県協会(14の項)へ 参加料をそえて申し込む事、またその際、必ず推薦順位を入れる事
- 11. 申込み先 〒230-0051 横浜市鶴見区鶴見中央1-18-2(井上スポーツ気付) (問い合わせ先) 神奈川県テニス協会事務局井上スポーツ(月曜日定休)版番号・FAX番号 045(511)0665 (9時~20時)(注)事務局(井上スポーツ)へ個人での申込みは出来ません。
- 12. ドロー会議 3月21日(金)10:00~ 藤沢市秩父宮記念体育館団体室 各種目毎の日程はドロー会議で決定する。
- 13. 仮設電話 各会場に設置する。

- 【主 催】神奈川県テニス協会
- 【公 認】(公財)日本テニス協会
- 【後 援】 神奈川県教育委員会、(公財)神奈川県体育協会、川崎市、(公社)川崎港振興協会、 (予 定) 小田原市教育委員会、関東テニス協会、神奈川新聞社、荏原SSC
- 【協 賛】 株式会社ダンロップスポーツマーケティング、ヨネックス株式会社、ウインザー商事株式会社
- 【協 力】 川崎市テニス協会、小田原テニス協会
- 《注 意》 1) 本大会はJTAルール2013を採用する。
  - 2)各種目ともシード順位は、JOPランキングより、前年度ベスト4の戦績を優先します。
  - 3)出場選手のウエアは、JTAに準拠したテニスウエアとする。適否はレフェリーが判断する。
  - 4)本大会は、セルフジャッジを原則とする。 各会場ロービングアンパイアを配置する。決勝にはSCUを付けることがある。
  - 5) 本大会年齢種目は本年度関東オープン大会の推薦基準になる。
  - 6) 本大会の男子45才以上複の優勝組は、ダンロップ関東大会の出場権を得る。
  - 7) 本大会出場者の中から、本年度の日本スポーツマスターズの選考を行う。
  - 8)3月28日(金)に仮ドローを各市町協会、女子連県支部に発送します。また、併せて県ホームページに掲載します。出場者は、各自確認する事
  - 9)欠場の連絡は、上記11記載の神奈川県テニス協会事務局へ紙文書を提出すること。(FAX可)
  - 10)本大会は、傷害保険に加入している。また会場にはトレーナー医師は常駐していないので、予めご承知下さい。
  - 11)本トーナメントは全てのプレーヤーを公平に扱う。

## [個人情報の取り扱いについて]

申込みに係わる個人の情報は、本協会で管理し、本大会の運営に関する事以外には利用しません。

《トーナメント委員会》 委員長 山田 悠一 副委員長 篠原 房高 ディレクター広瀬 稔 レフェリー 川上 利勝